
 

 

                UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES 
  FORMATO N° 003 

       RECTORADO    
     

FORMATO DE IMPLEMENTACIÓN DEL PORTAL DE TRANSPARENCIA 

EJE DE GOBIERNO Y GESTIÓN 

BASE LEGAL                                                                                                                                                               : 
ARTÍCULO 11°, INCISO 11.2. DE LA LEY UNIVERSITARIA N° 30220     

ESTATUTO DE LA UNIVERSIDAD PERUANA LOS ANDES, ADECUADO A LA LEY UNIVERSITARIA N° 30220 

RESOLUCIÓN N° 0391-2015-CU-R DE FECHA 09.04.2015 

       

UNIDAD ORGÁNICA: CONSEJO DE FACULTAD 

       

N° DE SESIÓN : 23 

DOCUMENTO (*) : CITACIÒN 023-10-2020 

TIPO DE SESIÓN (**) : ORDINARIA (VIDEOCONFERENCIA) 

FECHA (**) : 13/10/2020 

HORA (**) : 10:00 

LUGAR (**)  : FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

       

MIEMBROS DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO 
ASISTENCIA (***) 

SI NO 

DR. WILLIAMS OLIVERA ACUÑA DECANO  X   

MCBLGO. JULIÁN RAFAEL QUIÑONES HINOSTROZA DOCENTE PRINCIPAL  X  

DR. RENGIFO GRATELLI PEDRO GONZALO DOCENTE PRINCIPAL X  

DR. MANUEL SILVA INFANTES DOCENTE PRINCIPAL X  

MG. WILFREDO HUATUCO MATEO DOCENTE ASOCIADO X   

PS. MARY RUTH RAMON BRAVO DOCENTE ASOCIADO X   

CD MIGUEL ÁNGEL, CANAHUALPA MARTÍNEZ DOCENTE AUXILIAR  X  

CÓRDOVA ROLDAN NICOL ALESSANDRA ESTUDIANTE EP DE FARMACIA Y BIOQUÍMICA X  

PRUDENCIO CHAPA YEDFRY KEVIN ESTUDIANTE EP PSICOLOGÍA  X 

AQUINO CANO RAQUEL SARA ESTUDIANTE EP DE ENFERMERÍA  X  

SURICHAQUI INGA LENNIN RODOLFO  REPRESENTANTE DE GRADUADOS X  
 
 
 



INFORME  

AGENDA 
1.1 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

CONSOLIDADO DEL SISTEMA DE TUTORÍA 
UNIVERSITARIA CORRESPONDIENTE AL 
SEMESTRE ACADÉMICO 2020-I (PROVEÍDO N° 
1460-DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 
DE FECHA 23.09.2020). 
 

X  

INFORME DOCUMENTO:  

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: 

 

AGENDA 
1.2 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

DIRECTIVA N° 007 - 2020-VRACD-UPLA: 
“CRITERIOS PARA LA SUPERVISIÓN DE LA 
ADAPTACIÓN DE LA EDUCACIÓN NO 
PRESENCIAL, CON CARÁCTER 
EXCEPCIONAL, DE LAS ASIGNATURAS DE 
PRE Y POSGRADO PARA EL PERIODO 
ACADÉMICO 2020 – II” (PROVEÍDO N° 1771-
DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 DE 
FECHA 02.10.2020- OFICIO MÚLTIPLE N° 0693-
SG/UPLA-2020). 

X  

INFORME DOCUMENTO:  

PLAZO DE EJECUCIÓN:   
   DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO:  

 

AGENDA 
1.3 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

PLAN DE TRABAJO RESTRUCTURADO DEL 
SERVICIO PSICOPEDAGÓGICO UPLA PARA 
EL PERIODO 2020-II. (PROVEÍDO N° 1796-
DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 DE 
FECHA 07.10.2020-OFICIO Nº 156-2020-
SERVICIO PSICOPEDAGOGICO-UPLA.). 

X  

REMITIR A LOS DIRECTORES DE LAS DIFERENTES ESCUELAS 
PROFESIONALES DE LA FACULTAD, EL PLAN DE TRABAJO REESTRUCTURA 
DEL SERVICIO PSICOPEDAGÓGICO UPLA-PERIODO 2020-II, PARA SU 
CONOCIMIENTO Y ATENCIÓN 

DOCUMENTO:  
OFICIO MULTIPLE Nº 0008/2020-CF-
F.CC.SS-UPLA 

PLAZO DE EJECUCIÓN:  
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: DECANATO/ARCHIVO 

PEDIDOS 

AGENDA 
1 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

SITUACIÓN ACADÉMICA DE ESTUDIANTES 
QUE LLEVAN LA ASIGNATURA DE CLÍNICAS 
I, II Y III DE LA ESCUELA ACADÉMICO 
PROFESIONAL DE ODONTOLOGÍA 
(PROV. N° 2108-2020-D-FCCS-UPLA) 

X  

AUTORIZAR LA REPROGRAMACIÓN DEL DESARROLLO DE LAS CLASES EN LAS 
ASIGNATURAS DE NATURALEZA PRÁCTICA QUE SE DETALLA EN EL PRESENTE 
CUADRO A PARTIR DEL 01/10/2020 (SEGÚN CALENDARIO ACADÉMICO 2020-II) A 
FAVOR DE LOS ESTUDIANTES DEL VIII, IX Y X CICLO DE CARRERA 
PROFESIONAL DE ODONTOLOGÍA CON SEDE HUANCAYO Y FILIAL LIMA; 
CONSIDERANDO QUE CUENTAN CON LA MATRICULA CORRESPONDIENTE AL 
SEMESTRE ACADÉMICO 2020-I 
 
AUTORIZAR EL DESARROLLO DE LAS CLASES EN LAS ASIGNATURAS DE 
CLINICA INTEGRAL I DEL VIII, CLINICA INTEGRAL II DEL X CICLO, CLINICA 
INTEGRAL III DEL X CICLO Y CLÍNICA COMUNITARIA ASISTENCIAL DEL X A 
FAVOR DE LOS ESTUDIANTES DE LA SEDE HUANCAYO Y FILIAL LIMA QUE 
CUENTAN CON LA MATRICULA CON LOS PLANES DE ESTUDIOS 2007B Y 2015 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 498-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DESPUÉS DE SU RATIFICACIÓN 
POR LA INSTANCIA 
CORRESPONDIENTE  



CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE ACADÉMICO 2020-I QUIENES 
PARALELAMENTE REALIZARAN LAS CLASES CON LOS ESTUDIANTES 
MATRICULADOS EL SEMESTRE ACADÉMICO 2020-II. 
 

RECONOCER LA ASISTENCIA Y NOTAS OBTENIDAS EN LAS ASIGNATURAS QUE 
SE DETALLA EN LA FECHA DE LA FINALIZACIÓN DEL SEMESTRE ACADÉMICO 
(CALENDARIO ACADÉMICO 2020-II) A FAVOR DE LOS ESTUDIANTES DE LA 
CARRERA PROFESIONAL DE ODONTOLOGÍA DE LA SEDE HUANCAYO Y FILIAL 
LIMA. 
 
AUTORIZAR EL INGRESO DE ASISTENCIA Y NOTAS EN VÍA DE 
REGULARIZACIÓN AL SEMESTRE ACADÉMICO 2020-I DE LAS ASIGNATURAS 
QUE SE MENCIONAN A FAVOR DE LOS ESTUDIANTES DE LA CARRERA 
PROFESIONAL DE ODONTOLOGÍA SEDE HUANCAYO Y FILIAL LIMA 

CONOCIMIENTO: DECANATO/OFICINA DE REGISTROS Y MATRICULAS/DIRECCION DE DEPARTAMENTO ACADEMICO/COORDINACIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS/ESCULEA PROFESIONAL DE 
ODONTOLOGÍA /ARCHIVO 
 

AGENDA 
2 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

REMITO INFORME SOBRE PROPUESTA DE 
DOCENTES NUEVOS POR EXCEPCIONALIDAD 
A CONSECUENCIA DE RENUNCIAS DE 
DOCENTES 
(PROV. N° 2109-2020-D-FCCS-UPLA) 

X  

PROPONER A LOS DOCENTES NUEVOS POR EXCEPCIONALIDAD A 
CONSECUENCIA DE RENUNCIAS DE DOCENTES PARA EL SEMESTRE 
ACADÉMICO 2020-II 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 500-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DESPUÉS DE SU RATIFICACIÓN 
POR LA INSTANCIA 
CORRESPONDIENTE 

CONOCIMIENTO: VICERRECTORADO ACADÉMICO/DECANATO/DDA/ESCUELA PROFESIONAL/CAA/ARCHIVO 

 

AGENDA 
3 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

PROYECTO DE CAPACITACIÓN 
INSTRUMENTOS DE EVALUACIÓN PARA LA 
EDUCACIÓN NO PRESENCIAL” DIRIGIDO A 
TODOS LOS DOCENTES DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA SALUD 
(PROV. N° 2110-2020-D-FCCS-UPLA) 

X   

APROBAR EL PROYECTO DE CAPACITACIÓN “INSTRUMENTOS DE EVALUACIÓN 
PARA LA EDUCACIÓN NO PRESENCIAL” DIRIGIDO A TODOS LOS DOCENTES DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD, A DESARROLLARSE LOS DÍAS 06 Y 
07 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE DESDE LAS 15:00 A 18:00 HORAS A TRAVÉS 
DEL AULA VIRTUAL (GOOGLE MEET), PRESENTADO POR EL DIRECTOR DEL 
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD,  

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 499-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: DECANATO/DIRECCIÓN DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO/ARCHIVO 

AGENDA/DECANATO 

AGENDA 
2.1 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

APROBACIÓN DE ACTA DE CONSEJO DE 
FACULTAD DE FECHA: 

➢ 23.09.2020 Y 03.10.2020 
X  

POR UNANIMIDAD, APRUEBAN EL ACTA CORRESPONDIENTES DE LA SESIÓN 
DE CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA: 23/09/2020 Y 03.10.2020 
 

DOCUMENTO:  

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
 

CONOCIMIENTO: 

GRADOS Y TITULOS:  

AGENDA 
3.1 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 



APROBACION DE LOS GRADOS 
ACADEMICOS (BACHILLERES Y TITULOS): 

 
X  

APROBAR LOS GRADOS Y TÍTULOS ACADÉMICOS DE LAS ESCUELAS 
PROFESIONALES DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 490, 
489, 488, 487, 486, 485, 484, 483-CF - 
FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DESPUÉS DE SU RATIFICACIÓN 
POR LA INSTANCIA 
CORRESPONDIENTE 

CONOCIMIENTO: VICERRECTOR ACADÉMICO/DECANATO/FILE INTERESADO /ARCHIVO 

COORDINACION DE ASUNTOS ACADEMICOS 

AGENDA 
4.1  

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

RESTAURAR MATRICULA E INGRESO DE 
NOTAS DE DOCENTE: CANCHANYA 
VALENTIN YSABEL- EP. OBSTETRICIA- 
SEMESTRE ACADÉMICO 2020-1 (PROV. N° 
1534-DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 
DE FECHA 25.09.2020-OFICIO N° 115-CAA- 
VIRTUAL/FCCSS-UPLA-2020). 

X  

RESTAURAR LA MATRÍCULA DE LA ASIGNATURA DE TALLER IV: INYECTABLES 

A FAVOR DE LOS ESTUDIANTES DEL II CICLO, SECCIÓN “A2” DE LA CARRERA 

PROFESIONAL DE OBSTETRICIA, MODALIDAD DE EDUCACIÓN PRESENCIAL-

HUANCAYO, CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE ACADÉMICO 2020-I. 

RECONOCER LAS ASISTENCIAS Y NOTAS OBTENIDAS EN LA ASIGNATURA DE 
TALLER IV: INYECTABLES DEL II CICLO, SECCIÓN “A2” A FAVOR DE LOS 
ESTUDIANTES DE LA CARRERA PROFESIONAL DE OBSTETRICIA MODALIDAD 
DE EDUCACIÓN PRESENCIAL-HUANCAYO, CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE 
ACADÉMICO 2020- 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 493-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: DECANATO/DDA/CCA/ ESCUELA PROFESIONAL OBSTETRICIA. /INTERESADOS/FILE INTERESADO/ARCHIVO 

 

AGENDA 
4.2 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

RESTAURAR MATRICULA E INGRESO DE 
NOTAS DE DOCENTE: PAREDES ALDERETE 
KELLY ANDREA- EP. TECNOLOGÍA MÉDICA 
ESP.: TERAPIA FÍSICA Y REHABILITACIÓN- 
SEMESTRE ACADÉMICO 2020-1 (PROV. N° 
1540-DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 
DE FECHA 25.09.2020-OFICIO N° 116-CAA- 
VIRTUAL/FCCSS-UPLA-2020). 

 

X  

RESTAURAR LA MATRÍCULA DE LA ASIGNATURA DE TALLER IV: 
ANTROPOMETRÍA DEL II CICLO, SECCIÓN “A1” Y EL TALLER VI: MASOTERAPIA II 
DEL III CICLO, SECCIÓN “A1” A FAVOR DE LOS ESTUDIANTES DEL II Y III CICLO 
DE LA CARRERA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA-TERAPIA FÍSICA Y 
REHABILITACIÓN, MODALIDAD DE EDUCACIÓN PRESENCIAL-HUANCAYO, 
CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE ACADÉMICO 2020-1. 

 
RECONOCER LA ASISTENCIA Y NOTAS OBTENIDAS EN LA ASIGNATURA DE 
TALLER IV: ANTROPOMETRÍA DEL II CICLO, SECCIÓN “A1” Y EL TALLER IV: 
MASOTERAPIA II DEL III CICLO, SECCIÓN “A1” A FAVOR DE LOS ESTUDIANTES 
DE LA CARRERA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA-TERAPIA FÍSICA Y 
REHABILITACIÓN, MODALIDAD DE EDUCACIÓN PRESENCIAL-HUANCAYO, 
CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE ACADÉMICO 2020-I. 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 494-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: DECANATO/DDA/COORDINACIÓN DE ASUNTOS ACADÉMICOS/ ESCUELA PROFESIONAL TECNOLOGÍA MÉDICA. /INTERESADOS/FILE DOCENTE/ARCHIVO 

1. ESCUELA PROFESIONAL DE PSICOLOGÍA:  

AGENDA 
5.1  

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

PROYECTO “PROGRAMA VIRTUAL DE 
MEJORA SEGÚN LOS RESULTADOS DE 
EVALUACIÓN DEL LOGRO DE PERFIL DEL 
GRADUADO”. (PROVEÍDO N° 1524-

X  

APROBAR LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO: “PROGRAMA 
VIRTUAL DE MEJORA SEGÚN LOS RESULTADOS DE EVALUACIÓN DEL LOGRO 
DE PERFIL DEL GRADUADO”-ÚNICA ETAPA, PRESENTADO POR LA DIRECTORA 
(E) DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE PSICOLOGÍA DE LA FACULTAD DE 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 495-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 



DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 DE 
FECHA 23.09.2020-OFICIO Nº 294-EPPS-FCS-
UPLA-2020/VIRTUAL). 

CIENCIAS DE LA SALUD, CON PRESUPUESTO TOTAL DE S/. 1,299.71 EL MISMO 
QUE FORMA PARTE DE LA PRESENTE RESOLUCIÓN. CONSIDERADO EN EL 
PLAN ANUAL DE FUNCIONAMIENTO Y DESARROLLO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA SALUD 2020 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: DECANATO ESCUELA PROFESIONAL PSICOLOGIA/ARCHIVO 

 

AGENDA 
5.2 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

PROYECTO REMITO PROYECTO “IV 
ENCUENTRO VIRTUAL DE EGRESADOS” – 
ÚNICA ETAPA. (PROVEÍDO N° 1526-
DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-2020 DE 
FECHA 24.09.2020-OFICIO Nº 297-EPPS-FCS-
UPLA-2020/VIRTUAL). 

X  

APROBAR LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO: “IV ENCUENTRO 
VIRTUAL DE EGRESADOS”-ÚNICA ETAPA, PRESENTADO POR LA DIRECTORA 
(E) DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE PSICOLOGÍA DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA SALUD, CON PRESUPUESTO TOTAL DE S/. 1,195.00 
CONSIDERADO EN EL PLAN ANUAL DE FUNCIONAMIENTO Y DESARROLLO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 2020. 
 
ACUERDO: COMUNICAR A LOS DIRECTORES DE LAS DIFERENTES ESCUELAS 
PROFESIONALES DE LA FACULTAD QUE, LOS PROYECTOS DEL POI DEBERÁN 
DE SER ENVIADOS A LOS EJES CORRESPONDIENTES Y LUEGO A LA 
COORDINACIÓN DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS, PLANIFICACIÓN Y 
PRESUPUESTO DE LA FACULTAD, PARA SER CALIFICADOS 
 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 496-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 
 
 
 
 
 
OFICIO MULTIPLE Nº 0009/2020-CF-
F.CC.SS-UPLA 
 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: DECANATO/ESCUELA PROFESIONAL PSICOLOGIA/ARCHIVO 

ESCUELA PROFESIONAL DE NUTRICIÓN HUMANA:  

AGENDA 
3.1 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

HORARIOS DE CLASES DEL I AL IX CICLO DE 
LA CARRERA PROFESIONAL DE NUTRICIÓN 
HUMANA, CORRESPONDIENTE AL 
SEMESTRE ACADÉMICO 2020 - II (PROVEÍDO 
N° 1901-DECANATO/VIRTUAL-FCCSS-UPLA-
2020 DE FECHA 09.10.2020-OFICIO 416- E.P. 
NH-FCCSS-UPLA-2020). 

X  

APROBAR LOS HORARIOS DE CLASES DEL I AL IX CICLO DE LA CARRERA 
PROFESIONAL DE NUTRICIÓN HUMANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
SALUD, SEMESTRE ACADÉMICO 2020-II, TAL COMO SE ANEXA EN LA 
PRESENTE RESOLUCIÓN. 

 
 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 497-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DE INMEDIATO 

CONOCIMIENTO: VICERRECTORADO ACADÉMICO/DECANATO/DA/ESCUELA PROFESIONAL DE NUTRICIÓN HUMANA/COORDINACIÓN DE ASUNTOS ACADEMICOS/ARCHIVO 

UNIDAD DE POST GRADO 

AGENDA 
3.1 

VISTO ACUERDO NOTIFICACIÓN 

SI NO 

MODIFICACIÓN DE RESOLUCIÓN N° 
0464/2020--CF-FCC.SS- UPLA DE CARGA 
LECTIVA (PLATAFORMA VIRTUAL) Y 
RESOLUCIÓN Nº 0465/2020--CF-FCC.SS-UPLA 
FORMATO C9 DEL SEMESTRE ACADEMICO 
2020-II, DE LA UNIDAD DE POSGRADO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD. 
(PROVEIDO N° 1559-DECANATO/VIRTUAL-
FCCSS-UPLA-2020 DE FECHA 28.09.2020 - 
OFICIO N° 60- UP-FCCSS-UPLA-2020). 

X  

DEJAR SIN EFECTO LA RESOLUCIÓN N° 465/2020-CF-FCC.SS-UPLA DE FECHA 
15.09.2020 POR CAMBIO DE DOCENTE EN LA CARGA LECTIVA. 

 
APROBAR EL FORMATO C-9, CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE ACADÉMICO 
2020-II DE LA UNIDAD DE POSGRADO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
SALUD-HUANCAYO, PRESENTADO POR LA DIRECTORA DE LA UNIDAD DE 
POSGRADO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD 
PERUANA LOS ANDES; TAL COMO SE ANEXA EN LA PRESENTE RESOLUCIÓN 
 

DOCUMENTO: RESOLUCIÓN Nº 492-
CF - FCC.SS-UPLA-2020 

PLAZO DE EJECUCIÓN:      
DESPUÉS DE SU RATIFICACIÓN 
POR LA INSTANCIA 
CORRESPONDIENTE 

CONOCIMIENTO: DIRECCIÓN ESCUELA DE POSGRADO/DECANATO/DIRECCION DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO/UNIDAD DE POSGRADO/ARCHIVO 

 



(**) CONSIGNAR LOS DATOS CONSIDERANDO EL DOCUMENTO CON LA CUAL SE CONVOCA A SESIÓN DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 
(***) CONSIGNAR CON UNA "X" SEGÚN CORRESPONDA 
(****) CONSIGNAR EL NÚMERO DEL PUNTO DE AGENDA 
(*****) TRANSCRIBIR EL ACUERDO DEL ACTA DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 
(+) CONSIGNAR INFORMACIÓN DEL DOCUMENTO QUE NOTIFICA EL ACUERDO DEL ÓRGANO DE GOBIERNO 


